

# Giovanni's ApS

Slotsgade 57, st  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Giovanni Luigi Nogler  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Giovanni's ApS  
Slotsgade 57, st  
3400 Hillerød

CVR-nr: 36893478  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2018 for Giovanni's ApS.

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 24/05/2019

## **Direktion**

Giovanni Luigi Nogler  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af produktion og salg af italienske fødevarer og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste et positivt resultat, og har således indfriet de forventninger, der var stillet til året

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital, som forventes reableret ved egen indtjening eller om fornødent eget indskud.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen har positive forventninger til virksomhedens fremtidige drift i 2019.

## Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne.

### Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Immaterielle anlægsaktiver

#### Goodwill

Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

|                              | Brugstid |
|------------------------------|----------|
| Produktionsanlæg og maskiner | 5 år     |
| Indretning af lejede lokaler | 5 år     |

### Finansielle anlægsaktiver

#### Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### Likvider

Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er indregnet i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>345.722</b> | <b>226.531</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -303.370       | -254.530       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... | 2    | -24.000        | -24.000        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>18.352</b>  | <b>-51.999</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -18.246        | -14.358        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>106</b>     | <b>-66.357</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 3    | -220           | 14.556         |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-114</b>    | <b>-51.801</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | -114           | -51.801        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-114</b>    | <b>-51.801</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note     | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|----------|----------------|----------------|
| Goodwill .....                                    |          | 0              | 0              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     | <b>4</b> | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                |          | 25.500         | 43.500         |
| Indretning af lejede lokaler .....                |          | 8.500          | 14.500         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>5</b> | <b>34.000</b>  | <b>58.000</b>  |
| Deposita .....                                    |          | 30.000         | 30.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |          | <b>30.000</b>  | <b>30.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>64.000</b>  | <b>88.000</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |          | 43.600         | 12.769         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |          | <b>43.600</b>  | <b>12.769</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 0              | 13.769         |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |          | 98.544         | 98.765         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>98.544</b>  | <b>112.534</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 16.803         | 13.322         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>158.947</b> | <b>138.625</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>222.947</b> | <b>226.625</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.     |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 50.000          | 50.000          |
| Overført resultat .....   |      | -350.649        | -350.534        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-300.649</b> | <b>-300.534</b> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder .....   |      | 9.688           | 0               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 37.666          | 18.305          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 50.792          | 33.881          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |      | 425.450         | 474.973         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>523.596</b>  | <b>527.159</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>523.596</b>  | <b>527.159</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>222.947</b>  | <b>226.625</b>  |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 293.908        | 242.186        |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.462          | 12.344         |
|                                       | <u>303.370</u> | <u>254.530</u> |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|                              | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.   |
|------------------------------|---------------|---------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | 18.000        | 18.000        |
| Indretning af lejede lokaler | 6.000         | 6.000         |
|                              | <u>24.000</u> | <u>24.000</u> |

## 3. Skat af årets resultat

|                                    | 2018<br>kr. | 2017<br>kr.    |
|------------------------------------|-------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 0           | 0              |
| Ændring af udskudt skat            | 220         | -14.556        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0           | 0              |
|                                    | <u>220</u>  | <u>-14.556</u> |

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Goodwill<br>kr. |
|-------------------------------------|-----------------|
| Kostpris primo                      | 5.000           |
| Tilgang                             | 0               |
| Afgang                              | 0               |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>5.000</b>    |
| Af- og nedskrivning primo           | -5.000          |
| Årets afskrivning                   | 0               |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-5.000</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>        |

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Produktionsanlæg<br>og maskiner<br>kr. | Indretning af<br>lejede lokaler<br>kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo                      | 90.000                                 | 30.000                                 |
| Tilgang                             | 0                                      | 0                                      |
| Afgang                              | 0                                      | 0                                      |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>90.000</b>                          | <b>30.000</b>                          |
| Opskrivninger primo                 | 0                                      | 0                                      |
| Årets opskrivning                   | 0                                      | 0                                      |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                               | <b>0</b>                               |
| Af- og nedskrivning primo           | -46.500                                | -15.500                                |
| Årets afskrivning                   | -18.000                                | -6.000                                 |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                                      | 0                                      |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-64.500</b>                         | <b>-21.500</b>                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>25.500</b>                          | <b>8.500</b>                           |

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale vedrørende ismaskiner hos Sydbank Leasing A/S. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t. kr.90.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Giovanni Luigi Nogler  
Via G. Bertoldi 24  
38069 Nago-Torbole  
Italien

Simone Lund Niebuhr  
Mølledalen 28  
Alsønderup  
3400 Hillerød

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2           |